
  
 

Provvedimento 615/2014 

 
IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT 

 
 

VISTO: il Provvedimento del Direttore di Istituto n. 593 del 21/11/2014 con il quale è stata indetta 
l’elezione per il rinnovo dei membri della Giunta d’Istituto per il triennio 2014/2015, 2015/2016, 
2016/2017 con scadenza 31/10/2017; 
 
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con Decreto del Decano n. 67 del 
11/03/2013, che attesta la regolarità delle elezioni; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011  
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 310 del 19/07/2012; 
 

D I S P O N E 
 

Art. 1. Sono eletti nella Giunta dell’Istituto di Management, per il triennio 2014/2015, 2015/2016, 
2016/2017 con scadenza 31/10/2017, i seguenti membri: 

 
Prof. Lino Cinquini 
Prof.ssa Sabina Nuti. 

 
Art. 2. A seguito dei risultati delle elezioni la Giunta risulta così composta: 
 
Prof. Marco Frey (Direttore)  - membro di diritto 
Prof. Lino Cinquini    - membro eletto 
Prof.ssa Sabina Nuti   - membro eletto 
Dott. Luca Bardi (Direttore Generale) - membro di diritto 
 
Art. 3. Il presente provvedimento sarà pubblicato, nell’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni” 
e nella pagina web dell’Istituto. 
 

Pisa, 03/12/2014 
 Il Direttore 
 dell’Istituto di Management 
  f.to.dgt Prof. Marco Frey 


